
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ SUTEIKIMO 

 

2017 m. birželio 1 d. Nr. 11-65 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Klaipėdos universiteto pedagoginių vardų teikimo nuostatais (2010-10-08 

Senato nutarimas Nr. 11-5), Humanitarinių ir socialinių mokslų atestacinės komisijos 2017 m. gegužės 

16 d. protokolu Nr. 49S-Ak-19 ir Biomedicinos, fizinių ir technologijos mokslų atestacinės komisijos 

2017 m. gegužės 12 d. protokolu Nr. 49 BmFT-Ak-005, Senatas slaptu balsavimu n u t a r i a suteikti 

dr. Renatai Pilkaitytei biomedicinos mokslų docento pedagoginį vardą (Jūros technologijų ir gamtos 

mokslų fakultetas) ir dr. Jūratei Sučylaitei socialinių mokslų docento pedagoginį vardą (Sveikatos 

mokslų fakultetas). 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


